令和７年９月２５日

乗合タクシー池の平線

    沿線住民 各位

                     小千谷市にぎわい交流課長

池の平線乗合タクシー運行協議及び

ＡＩオンデマンド交通「イコテ」利用説明会の開催について（ご案内）

日頃市政の運営に格別の御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、池の平から川井地区を経由し市街地まで運行している「池の平線乗合

タクシー」の運行状況と今後の運行につきまして、意見交換会を実施するとと

もに、ＡＩオンデマンド交通「イコテ」利用説明会を下記のとおり開催します。

御多用のところ恐れ入りますが、御出席くださいますようお願いします。

記

１．日 時：１０月７日（火） １８時～

２．会 場：真人ふれあい交流館（大会議室）

３．参集者：乗合タクシー池の平線 沿線住民

４．その他：資料は当日配布します。

令和７年９月２５日

〈問い合わせ先〉

小千谷市にぎわい交流課 交流推進係

担当：樋口・石上

TEL：83-3512 FAX：83-0871

E-mail:kouryu@city.ojiya.niigata.jp

回覧

令和７年９月２５日

乗合タクシー北山線

    沿線住民 各位

                     小千谷市にぎわい交流課長

北山線乗合タクシー運行協議及び

ＡＩオンデマンド交通「イコテ」利用説明会の開催について（ご案内）

日頃市政の運営に格別の御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、北山から若栃・吉谷を経由し市街地まで運行している「北山線乗合タ

クシー」の運行状況と今後の運行につきまして、意見交換会を実施するととも

に、ＡＩオンデマンド交通「イコテ」利用説明会を下記のとおり開催します。

御多用のところ恐れ入りますが、御出席くださいますようお願いします。

記

１．日 時：１０月８日（水） １８時～

２．会 場：吉谷トレーニングセンター（和室Ａ、Ｂ）

３．参集者：乗合タクシー北山線 沿線住民

４．その他：資料は当日配布します。

〈問い合わせ先〉

小千谷市にぎわい交流課 交流推進係

担当：樋口・石上

TEL：83-3512 FAX：83-0871

E-mail:kouryu@city.ojiya.niigata.jp

回覧

令和７年９月２５日

乗合タクシー塩谷線

    沿線住民 各位

                     小千谷市にぎわい交流課長

塩谷線乗合タクシー運行協議及び

ＡＩオンデマンド交通「イコテ」利用説明会の開催について（ご案内）

日頃市政の運営に格別の御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、塩谷から岩間木・浦柄を経由し市街地まで運行している「塩谷線乗合

タクシー」の運行状況と今後の運行につきまして、意見交換会を実施するとと

もに、ＡＩオンデマンド交通「イコテ」利用説明会を下記のとおり開催します。

御多用のところ恐れ入りますが、御出席くださいますようお願いします。

記

１．日 時：１０月９日（木） １８時～

２．会 場：東山住民センター（和室）

３．参集者：乗合タクシー塩谷線 沿線住民

４．その他：資料は当日配布します。

〈問い合わせ先〉

小千谷市にぎわい交流課 交流推進係

担当：樋口・石上

TEL：83-3512 FAX：83-0871

E-mail:kouryu@city.ojiya.niigata.jp

回覧